uNLk ~r
BRASIL República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

VEREADOR

Marc

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° L& DE ;,j~1 , FEVEREIRO DE 2024.

"Concede o Título de Cidadania
Catalana a Sra. Ana Júlia Pereira
Motta. "

O Plenário da Câmara Municipal aprova e o seu Presidente promulga a seguinte
resolução:

Art. 1° - Fica concedido o título de Cidadão Catalano a Sra. Ana Júlia Pereira
Motta, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados no Município de Catalão
e região.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Catalão, 28 de fevereiro de 2023.

Marciel de Oliveira Mesquita
Vereador — União Brasil

Avenida Nicolau Abro, 175 — Centro — 75701-180

Fone: (64) 3411-4444

UNI.*AA
BRASIL República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

JUSTIFICATIVA

VEREADOV .

Marciel

Nascida e criada na cidade de Itumbiara - GO, se mudou para Catalão em 2019

após concluir especialização médica em Ginecologia e Obstetrícia. Desde então segue

realizando atendimentos na Santa Casa de Catalão, ajudando transformar a vida das

mulheres catalanas, um passo de cada vez.

/t4VUJ '  j

Marciel de Oliveira Mesquita
Vereador — União Brasil

Avenida Nicolau Abrão, 175 — Centro — 75701-180
Fone: (64) 3411-4444

BNIII
RASIL República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

.Ç_ONs_aHo Fy~Ei~~~~t~{.~QDE

..W.._
~ _•

r' .
ï : CE71JLÀbE ibEN1QAD[ãi

AM)t11.rA PEREIRA r1~T3'A

FW; Á O
.Jt`}NNaTA GLtIMAF 5 DA

~ A/LVEs PEREIFtA
; .~ ti4Ói'TA

( ~1 fh  iWwcI~i ÍçJo ►~~~
1 W 1.?1 t d 1

~ww~.~.....

rCATA4~N

VEREADOP •

Marciel

MEDICINA

~~.

1
.
1

~~TUL41 a~ F1glT4~ti
. . 1  .

O57 5 3
., r. .

üaiA (1rRS~IMEIVY~
_ 'FiATt1KAi,JbA1C

í~t,►I~~i~~-c.+O

QA;thXSE

Avenida Nicolau Abrão, 175 — Centro — 75701-180

Fone: (64) 3411-4444

UNI.
BRASIL República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

VEREADOR •

Marciel
:•: TUDO CAIPIRA

C3
N-
N -
co
CO
CL~ OO

~ N° REGISTRO

~ 04853177180 cU ,

~ Ações

.-- FILIAÇÃO

JONATAS GUIM?►RAES DA
MOTTA

CARLA ALVES PEREIRA

MOTTA

.PERMISSÃO

C
OAT. HAB.

  1 HABILITAÇÃO

[7/O1/20 }(
 29/12/2001

VALiDAOE

1►SSdiiATUit/1 ClV POFtTAUK)K

~
LOCAL --~-----

GOIANIA, GO

Msztpos Rí b.Ro $diva - Pf .sidonto do DETRAN-GO

A5S)NAi UNA Ut] EMtSFiüit

GOIÁS
~ r •,_w- ~,,,~ ~,,,;'_ ~. ~,` •~~'""'

t.~~ 3r ~,' ~Q~~,
£L,1

DATA EMISSÃO

09/03/2020

460.34435,264.
Go141403799'

Avenida Nicolau Abrão, 175 — Centro — 75701-180

Fone: (64) 3411-4444

UNi ^'
BRASIL República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Câmara Municipal de Catalão

Gabinete do Vereador Marciel de Oliveira Mesquita

Recibo do Sacado

WGO MULTIMIDIA EIRELI  I 22
o.nõ.uo.wen.w., tleeeraaoÒo...sewp Qra+er6oaseao

, 21r11120 2̂.' ! 1811212022 1.8S.i►S17Z111~1- _  3063.07.95975
oeu ao s.ram

Ana Juóa Poaora Mona
Avarroda JOSo W Is. casa 02. Pro gansa
CMalso. GO - CEP 75712-060

t o9n Ceru :,morta anaj~@~rgo~~óVa
PwA ~ »P gwlR~aaid^  116s ' ton~pa • e6ó50 • cAorra56 Maror • •om do: o1•t 1-xarz a sa 11.2naz

Cabrar aros 16606,113 ao au upOs o ucocmanto
Cobrar mina 16 60 000 após o to06inetNo

VEREADOR

Marciel
TUDO CAIPIRA

ww 0.~ uowrreo
100.00

N..o w~we.e
J2 ,

ae...aeRMslr.adee Radbo do Sacado

SICREDI __ 1748-X 74891.12248S8876839539 07359:75000 8 920300OOOtoóoD

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI

WOO MULTIMIDIAEIREU.32863.55d0001 D7
ëmiïãéõoõern+é rrM.saaec...w"
3t!1tI2022 t

_

üpe.a
~, _~.:—.-.

s3s
n..we..

Cobrar iaroa de R$03 ao dla apOa O Vrlttcln«No
Cobrar moda dens 200 epa o,ranaearltO

15112/2022

(( . 5A07.35975
FYeO.a 'ao..  Gwrw...nerai'—. ....I-onr~w.iro . . .
DM JN i18112   -2245611766

Ana Juta Pirara Mode

Avenida Joao tuts. Casa 02. Pa 90000

CoWao • GO - CEP : 75712-060

11111111 IIIII1IIIIIIiI1iI

r(.ed.ero.Aae.ne..

I•tZ.1.rZLErãqf _..
L

CPF/C11PJ A3t.t7t.611.1i9

"I'll "Ii
Flaãn de Caepaewpb

Avenida Nicolau Abrão, 175 — Centro —75701-180
Fone: (64) 3411-4444